107. *Argouiensis ex Baden, geb. 4. Mai 1600, Prof. 1618, Pr.  
 1626, † im Dienste der Pestkranken. Lindner, Fr. D. A. XIV. 12.*

108. CP.: ph. B. 28. Apr. 1626, ph. M. 1. Juli 1627 (Helv.).

109. CP.: ph. B. 28. Apr. 1626, ph. M. 1. Juli 1627 (sem. cler.  
 S. Vdalrici al.).

110 CP.: ph. B. 20. Nov. 1629 (Grönenbachensis Sueuus).

111. CP.: ph. B. 28. Apr. 1626, ph. M. 1. Juli 1627.

112. *Domherr in Augsburg 1625. Khamm I. 632.*

115. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627 (Huepp).

120. CP.: ph. B. 28. Apr. 1626, ph. M. 1. Juli 1627 (r. d.).

122. F. Carolus Bihl ad rhet. }  
 123. F. Sebastianus Luitbrandt ad log. } Marchtalen-  
 124. F. Modestus Schwarzenberger ad log. } ses (6. Nov.).  
 125. Caspar Gluck Frontenhusanus Boius infra Landishutum  
 fil. Balthasari pannionis ann. 18 ad rud.  
 126. Fridericus Schleich Bibracensis fil. Martini ann. 17 ad  
 3. class. gram. (8. Nov.).  
 127. Rediit David Milauer can. ad S. Mauritium Augustae  
 ad theol. 8. Decembris, inde discessit ad suam re-  
 sidentiam 23. Julii 1625 [*sic* 1618 Nr. 45].  
 128. Joan. Christophorus Gobolt Dinkelspilanus fil. Leon-  
 ardi mortui consulis ann. 18, can. collegiatae eccle-  
 siae in Hauch Herbipoli extra urbem, ad hum. (10.  
 Nov.).  
 129. Georgius Gebhardus Eschay Mundreichingensis fil. Bar-  
 tholomaei Eschay archigrammatei ann. 18 ad synt.  
 130. Joannes Molitor Ehinganus fil. Georgii mortui ann. 17  
 adm. ad synt.  
 131. Conradus Keller Solodorensis Heluetius fil. Conradi  
 fabri mortui ann. 21 ad phys. (12. Nov.).  
 Generosi domini fratres barones:  
 132. Wolfgangus Fridericus [*ann.*] 12 (16. Nov.),  
 133. Wolfgangus Leonardus [*ann.*] 12 (16. Nov.),  
 134. Wolfgangus Albertus ann. 11, liberi barones ab Vn-  
 verzagt austriaci, filii gen. et ill. dñi Joannis Chri-  
 stophori baronis in Retz Petronel et Ebenfurt, fuit  
 consiliarius Rudolphi et Matthiae imperatorum, ad-  
 missi ad gram.  
 135. Matthaeus Franciscus Megelius Cilicensis Silesius eorum  
 famulus adm. ad synt. maior.  
 136. Fridericus Kruog Dinkelspilanus ann. 18 ad log., fuit  
 antea hic.  
 137. Caspar Fridericus Kruog Dinkelspilanus ann. 15 fil.  
 Georgii senatoris mortui ad min. synt.  
 138. Balthasar Pistor Pyrhausianus prope Wallerstein ex

126. CP.: ph. B. 26. Nov. 1630 (B. Sueuus).

131. CP.: ph. B. 15. Apr. 1625, ph. M. 30. Juni 1626

- comitatu Ethingensi fil. Caspari agricolae ann. 21.  
ad log.
139. Joan. Jacobus Seiz Mundreichinganus ann. 17 fil. Vr-  
bani Seiz adm. ad synt.
140. Christophorus Hohenschild Horbensis Sueuus fil. Chri-  
stophori, alumn. Teutonicorum, ann. 19 ad rhet.,  
convictor (20. Nov.).
141. Joan. Jacobus Mauchter Ehinganus alumn. Pont. ad  
conv. et log. (20. Nov.).
142. Joan. Thomas Ziegler Gamundianus fil. Wolfgangi ar-  
chigrammatei ann. 18 ad log.
143. Melchior Stimpfle Beltzhaimensis ex comitatu Oethin-  
gensi fil. Viti textoris et lanionis ann. 15 ad rud.  
(21. Nov.).
144. Petrus Naeyer alumn. Pont. patria Bludentinus prope  
Feldkirch fil. rustici ann. 17 physicae studiosus et  
casuum.
145. Joannes Goppolt Augustanus fil. Joannis praefecti Ais-  
lingae ann. 12 ad rud.
146. Balthasarus Rapp Ehinganus Sueuus fil. Caspari no-  
tarii caesarei ann. 19 alumn. Pont. ad log. (2. Dez.).
147. Joan. Sebastianus Appius ex Stadion\* Sueuus ann. 25  
fil. Jacobi mortui ad log. Fuit antea hic.
148. Georgius Hausman Margeratensis ex Tiroli fil. Chri-  
stophori nob. ann. 18 ad rhet. (10. Dez.).
149. Valentinus Gasner Dincelspilanus priuignus Burcardi  
Friderici Deber ann. 16 adm. ad hum. (14. Dez.).
150. Casparus Godefridus a Neuhausen in Volmaringen fil.  
praefecti Thannenburgensis Marci Caspari ann. 18  
ad hum.
151. Joan. Christophorus Fehr Dilinganus fil. Joannis Hen-  
rici ann. 11 ad rud. (30. Dez.).